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Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

ENTIDAD SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE QUERETARO

2023

1.854.300
0

0

0

0

1,833

0
1,852,467

112,166,197

2,305,959

109,860,238

390,653
0
0
0

0
390,653

114,411,150

Estado de Actividades_PERIODO

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023 y 2022

2022

105,

105,

(Pesos)

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
29,924 Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
29,924 Transferencias al Resto del Sector Pdblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
095,790 Pensiones y Jubilaciones

OO Oo0O0Ooo

0 Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos

095,790 Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
559,578 Transferencias al Exterior

578
0 Participaciones y Aportaciones
0 Participaciones

0 Aportaciones
559,000 Convenios

105,685,292 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos

Inversion Pablica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2023
96.717.833
82,091,434

2,429,224
12,197,175
12,607,742

0
0
0

1,716,269

10,891,473
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
2,964,238
2,964,238
0

0

-1

0

0
112,289,813
2,121,337

2022

92,260.224
78,971,392

2,161,250
11,127,582

9,566,670
0
0
0
1,404,350
8,162,320
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o
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1,873,752
1,873,733
0

0

19

0
0

103,700,646

1,984,646

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C.P. Maria Jacqueline Ortega Silva
Coordinadora General Administrativa

Directora de Recursos Financieros, Administrativos

Lic. Maribel Pérez Silva

y Tecnologicos

C.P. Martha Barrera Ledesma
Titular de la Unidad de Contabilidad y Presupuesto




